2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2012							                                   № 286
пгт. Излучинск

	Об утверждении Комплексного плана мероприятий по реализации государственной молодежной политики, организации работы с детьми и молодежью на территории городского поселения Излучинск

В соответствии с пунктом 30 части 1 статьи 14 Федерального закона                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение распоряжения администрации городского поселения Излучинск от 26.06.2012 № 168 «О плане мероприятий по исполнению поручений протокола выездного заседания Постоянной комиссии Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по реализации государственной молодежной политики, организации работы с детьми и молодежью на территории городского поселения Излучинск, согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации поселения обеспечить выполнение Комплексного плана мероприятий по реализации государственной молодежной политики, организации работы с детьми и молодежью на территории городского поселения Излучинск.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

image1.jpeg